
昆明市农村信用合作社联合社车辆（线下）租赁项目中标候选人公示 

（招标编号：09[招项]20231513-18） 

        
一、中标人信息： 

   标段(包)[001]昆明市农村信用合作社联合社车辆（线下）租赁项目: 
 

      中标人：昆明神觉商贸有限公司 其他类型中标价：/ 

二、其他： 

   昆明市农村信用合作社联合社车辆（线下）租赁项目 

中标候选人公示 

受昆明市农村信用合作社联合社的委托，云南城市建设工程咨询有限公司于 2023 年 06 月 26 

日在云南城市建设工程咨询有限公司组织完成了昆明市农村信用合作社联合社车辆（线下） 

租赁项目（项目编号：09[招项]20231513-18）的评标工作。由评标委员会依照相关法律法 

规综合评审并报招标人确认，现将评标委员会的推荐中标候选单位公示如下： 

 

 

序号 投标单位名称及排名 
 

投标报价 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 
 

昆明神觉商贸有限公司 昆明中北汽车租赁有限责任公司 云南洲际汽车服务有限公司 
 

1 车辆日租报价 5 座 A 级轿车  

（里程 100km 内）（元/天） 398.00  396.00  400.00  

2 5 座 B 级轿车    

（里程 100km 内）（元/天） 498.00  496.00  500.00  

3 7 座商务车（别克 GL8 等同级别车） 
 

（里程 100km 内）（元/天） 549.00  546.00  550.00 

4  7 座越野车（丰田普拉多等同级别车） 

（里程 100km 内）（元/天） 699.00  696.00  700.00  
 

5 5 座 A 级轿车  

超出里程部分（元/公里） 1.30  1.50  1.50  

6 5 座 B 级轿车   

超出里程部分（元/公里） 1.80  2.00  2.00  



7 7 座商务车（别克 GL8 等同级别车） 超出里程部

分（元/公里） 2.80 3.00 3.00 

8 7 座越野车（丰田普拉多等同级别车） 超出里程

部分（元/公里） 3.80 4.00 4.00  

9 代驾人员工作日服务报价（元/人/月） 6800.00 6900.00 7000.00  
 

10 代驾人员周六、周日或节假日服务报价（元/天） 280.00  200.00  300.00  
 

11 临时驾驶服务单价（元/天） 380.00  390.00  400.00  
 

此公示期为 3 个工作日（公示期为 2023 年 06 月 27 日至 2023 年 06 月 29 日）。若投标人对 

上述评审结果有异议，可在公示期内向昆明市农村信用合作社联合社或云南城市建设工程咨 

询有限公司提出书面质疑。 

 

 

招标人：昆明市农村信用合作社联合社 招标代理机构：云南城市建设工程咨询

有限公司 地址：云南省昆明市西山区日新中路 620 号润城第一大道 2 栋 26 层 

联系人：张师    电话：18787176848     日期：2023 年 06 月 27 日 

三、监督部门 

   本招标项目的监督部门为昆明市农村信用合作社联合社。                    

四、联系方式 

   招 标 人：昆明市农村信用合作社联合社                          
 

   地    址：/                                 
 

   联 系 人：/                              
 

   电    话：/                                 
 

   电子邮件：/                              

 

 

   招标代理机构：云南城市建设工程咨询有限公司 
 

   地    址： 昆明市日新中路 620 号润城第一大道 2 栋 26 楼 
 

   联 系 人： 师忠波 
 

   电    话： 0871-64198558-624 
 

   电子邮件： / 



 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：         （签名） 
 

 

招标人或其招标代理机构：              （盖章） 


